
 МУЖЧИНЫ 75 KG (КОРРИДА) левая

№ фамилия, имя левая очки вес

1 Евченко Константин 1 25 75

2 Кулькин Александр 2 17 71

3 Насонов Руслан 3 9 73

4 Старожилов Игорь 4 5 72

5 Погосян Владислав 5 3 72

6 Власенко Алексей 6 2 73

7 Зейналов Вусал 7 0 75

 МУЖЧИНЫ 90 KG (КОРРИДА) левая

№ фамилия, имя левая очки вес

1 Потапов Александр 1 25 88

2 Аббасов Аслан 2 17 90

3 Зеудинов Расул 3 9 83

4 Дрынин Руслан Вадимович 4 5 82

5 Усков Артём Игоревич 5 3 83

6 Боганцев Сергей 6 2 90

 МУЖЧИНЫ 110 KG (КОРРИДА) левая

№ фамилия, имя левая очки вес

1 Писирян Саркис 1 25 110

2 Ляшенко Артем 2 17 110

3 Новиков Павел 3 9 1

4 Абуезидов Халидк Абдул-Кадырович 5 3 89

5 Михалёнов Николай 4 5 100

левая

№ фамилия, имя левая очки вес

1 Потапов Александр 1 25 88

2 Писирян Саркис 2 17 110

3 Евченко Константин 3 9 75

4 Лысенок Олег 4 5 89

5 Боганцев Сергей 5 3 90

6 Зейналов Вусал 6 2 75

7 Иванов Антон Викторович 7 0 88

8 Погосян Владислав 8 0 72

9 Поволяев Владислав Сергеевич 9 0 105.3

10 Аббасов Аслан 10 0 90

11 Осипов Роман 11 0 90

12 Толстых Олег 12 0 85

13 Гюлахмедов Закир Мурсалович 13 0 92

14 Михалёнов Николай 14 0 100

15 Грицунов Никита Олегович 15 0 64.7

16 Илья Донской Владимирович 16 0 74.5

17 Подшибякин Игорь 17 0 83

18 Стаценко Дмитрий 18 0 90

19 Капустин Руслан Геннадиевич 19 0 63.05

 МУЖЧИНЫ 75 KG (КОРРИДА) правая

№ фамилия, имя правая очки вес

1 Кулькин Александр 1 25 71

2 Евченко Константин 2 17 75

3 Низовцевв Вадим 3 9 75

4 Меджидов Равиль Натикович 4 5 72

5 Карый Алексей 5 3 69

6 Зейналов Вусал 6 2 75

7 Мужиков Игнат 7 0 73

8 Старожилов Игорь 8 0 72

9 Маслов Виталий 9 0 75

10 Насонов Руслан 10 0 73

11 Сулхаев Фарид 11 0 72

12 Власенко Алексей 12 0 73

НАП-КОРРИДА 04.06.2023

 МУЖЧИНЫ (КОРРИДА) Абсолютная весовая категория 



 МУЖЧИНЫ 90 KG (КОРРИДА) правая

№ фамилия, имя правая очки вес

1 Потапов Александр 1 25 88

2 Зеудинов Расул 2 17 83

3 Аббасов Аслан 3 9 90

4 Дрынин Руслан Вадимович 4 5 82

5 Боганцев Сергей 5 3 90

6 Подшибякин Игорь 6 2 83

7 Толстых Олег 7 0 85

8 Усков Артём Игоревич 8 0 83

 МУЖЧИНЫ 110 KG (КОРРИДА) правая

№ фамилия, имя правая очки вес

1 Писирян Саркис 1 25 110

2 Ляшенко Артем 2 17 110

3 Новиков Павел 4 5 1

4 Абуезидов Халидк Абдул-Кадырович 3 9 89

5 Михалёнов Николай 5 3 100

 МУЖЧИНЫ  (КОРРИДА) Абсолютная весовая категория правая

№ фамилия, имя правая очки вес

1 Потапов Александр 1 25 88

2 Ляшенко Артем 2 17 110

3 Писирян Саркис 3 9 110

4 Евченко Константин 4 5 75

5 Зеудинов Расул 5 3 83

6 Боганцев Сергей 6 2 90

7 Дрынин Руслан Вадимович 7 0 82

8 Иванов Антон Викторович 8 0 88

9 Гомон Данил Владиславович 9 0 76.75

10 Насонов Руслан 10 0 73

11 Михалёнов Николай 11 0 100

12 Меджидов Равиль Натикович 12 0 72

13 Абуезидов Халидк Абдул-Кадырович 13 0 89

14 Низовцевв Вадим 14 0 75

15 Подшибякин Игорь 15 0 83

16 Грицунов Никита Олегович 16 0 64.7

17 Старожилов Игорь 17 0 72

18 Капустин Руслан Геннадиевич 18 0 63.05

19 Гайбарян Илья Олегович 19 0 47.2

20 Мужиков Игнат 20 0 73


